et proventus Praepositurae , Canonicatus , et Praebendae praedictorum

quinquaginta florenorum auri de Camera , secundum communem ex-

Stimationem , valorem annuum non excedere nobis fuit humiliter sup*

plicatum ut Preposituram , Canonicatum , et Praebendam predictos

eidem Mensae Capitulari perpetuo unire etc. dignaremur ; Nos etc. Pre-

posituram etc. Canonicatus , et Prebendam praedictos cura omnibus
juribus , et pertinenti» suis , cum ad hoc dilecti filii nobilis viri Fran-

cisci de Columna Domicelli Romani d. Praepositurae ut asseritur uni-

ci Patroni expressus accedat assensus , eidem Mensae Capitulari etc. uni-

mus etc. ita quod liceat etc. eidem Capitulo etc. Curam animarum Pa-

„ rocchianorum d. Ecclesiae Sancti Petri per unum ex Canonie», seu

alium Cappellanum idoneum ad eorum nutum amovibilem deserviri fa-

cere etc. Volumus autem quod etc. Canonicatus , et Prebendae pre-

dictorum congrue onera supportentur consueta ,
quodque Canonici prae-

dicti Doir.inicis , et ferialibus diebus predictis missas , tertias , et ve-

speras ut praefertur in ipsa majori Prenestina , et in Sancti Petri Ec-
clesia predictis in lesto ejusdem Sancti Petri singulis annis perpetuo
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celebrare teneantur alioquin unio hujusmodi nullius sit roboris , vel

momenti etc.

Datum Romae apud S. Petrum anno Incarnationis Dominicae mil»

lesimo quadragentesimo nonagesimo septimo lercio decimo Kal. Mar-
tii Pontificatus nostri anno sexto .

Anno Domini ijoi. die tenia. Decembris retroscriptus nobili* Franti

-

scut consentii d. anioni, ac literarum executioni.

i MON. 67.

Dal Registro delle bolle segrete di Alessandro VI. pag. 66. tom, V.

esistente nell'archivio segreto Vaticano .

A Lexander etc. Cum itaque nos nuper inìquitatis filios etc. Prospe-

rimi , Fabritium , Marcum Antonium , Camillum , Mutium, Pro-

speruttum , Franciscum , Petrum ejus Fratrem , Julium, Octavianum

,

Pompejum, Petrum Franciscum , et alios de Columna , nec non Joan-
nem Baptistam , Paulum , Troilum ,

Jacobum , Franciscum, Lucam ,

Ludovicum , Antimum , Silvium , et Marcum ejus Fratrem de Salvi-

li* etc. ob quamplurima eorum gravissima delieta etc. de omnibus etc»

Terris, Castris , Oppidis etc. sententiando privaverimus etc. in hunc
qui sequitur modum inter Roderigum Borgia de Aragonia Biselli du-
cem ( fanciullo d’anni due in circa ) et 'foannem etiam de Borgia ( fan-

ciullo d'anni tre in circa ) domicellum romanum praedictas dividimus etc.

videlicet Sermonetam , Castrum Bassiani, Tenutam Nimphae, Norma-
rum , Riverae , Cisternae , Sancti Felicis , Sancti Donati , Civitatem
Albani, Neptunum , Ardeam etc. Roderico prosesuisque haeredibus, et

Successoribus ; Civitates vero Nepesinam , Praenestinen. , Arignanum etc.

*foanni Borgiae etiam prò se,liberis, haeredibus, et successoribus su is

praedictis in perpetuum , ut supra dixiraus donamus , concedimus , et

assignamus modo , et forma praemissis dividentes . Nulli ergo etc. Da-
tum Romae apud S. Petrum anno Incarnationis Dominicae 1501. XV. Ka-
lend. Octobns Pontificatus Nostri anno X. ( cioè li 17. Settembre. )

Ego Alexander Catholicae Ecclesiae Episcopus

.

Ego O. Episcopus Sabinen. S. R. E. Card. Neapolitanus man. propr.

( Oliviero Carafa . )
'

Ego G. Episcopus Tusculanus Card. Portugallen. man. propr.

( Giorgio Costa. )

Ego Hieronymus Episcopus Praencstinus Card. Recanaten, man.
prop.

( Girolamo Bassi. )

N n n
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Ego F. titul. Sanctae Coeciliae Prtsbiter. Card. Cusentinus ( Fran-

cesco Borgia . )

Ego Joan. Card. Salernitani» ( Giovanni Vera . )

Ego L. titul. Sanctae Agathae Card. Caputaquen. man. propr.

( Ludovico Podocattaro. )

Ego Joan. Sanctae Mariae in Domnica Card, de Medices man.
propr. ( Gioanni de Medici . )

Ego Joan. Baptista Sancti Chrisogoni Presbit. Card. Capuanus
man. propr. ( Giovanni Battista Ferrano . )

Ego F. Sancti Theodori Card, de S. Lamentio ( Federigo Sanseve

-

rino . )

Ego Julianus Card, de Caesarinis man. propr. ( Giuliano Cesa•

rini . )

Ego A. Diaconus Card. de Farnesio man. propr. ( Alessandro Far-

nese . )

Ego L. Sanctae Mariae in Via-lata Diaconus Card, de Borgia ( Lu-

dovico Borgia . )

Ego Jacobus Card. Erboren. man. propr. ( Giacomo Casanova. )

Ego L. Episcopus Albanen. S. R. E. Card. Beneventani man.
propr. ( Lorenzo Cibo. )

Ego A. S. R. E. Card. tit. Sanctae Praxedis man. propr. ( Anto-

niotto Pallavicini

.

)

Ego J. Card. Montis regalis man. propr. ( Gioanni Castellar. )

Ego Joannes Antonius Card. Alexandrinus ( Gio. Antonio S. Giorgio .)
Ego Joan. Card. Agrigen. ( Gioanni di Castro. )

Ego D, Card. Grimanus ( Domenico Grimani. )

MON. 6%.

Dal protocollo del Not. Francesco Leonardi pag. 136. retro

in arch. pub. Praen.

I
N nomine etc. Anno Domini 1^03. Pontificati etc. Alexandri etc.

Papae VI. anno ejus XI. Indictione V. mense Maii die j. ejusdem
Mensis . In praesentia mei Notarii etc. et testium etc. Cum hoc fue-

rit , et sit quod Sanctissimus D. N. Alexander etc. miserit nonnullos
armigeros equites , et stipendiarios in Civitatem Praenestinam , et fe-